島原市報道資料

                             令和２年７月２１日

報道関係者 各位

第１１回島原市民親睦ソフトバレーボール大会結果について

 標記の件について、別紙のとおり大会結果をお知らせします。

記

１ 大会名  第１１回島原市民親睦ソフトバレーボール大会

２ 日 時  ７月１９日（日） 午前９時から

３ 場 所  霊丘公園体育館・弓道場

４ 結 果  【一般男子の部】

優 勝：チーム 392

                準優勝：左近

       【一般女子の部】

優 勝：Non No

        準優勝：リュック

       【男女混合の部】

優 勝：MIA’S TR

        準優勝：NPOしまばら

担当：島原市教育員会スポーツ課 担当 松村

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

第11回 島原市市民親睦ソフトパレー大会
令和2年 7月 19日 (日 )

会場 :島原市霊丘公園体育館

【一般男子】
Aコート

1 1 チーム392

凶

―
―  い  崎

| | |
口 撃 ト

早

21 左 近

2{|:三 :}0

A3

審②

審③ 審①

審④

A4

2{|:三

4 | E>+-7

古
Ю  O

「| | |
ト ロ ロ

早
N

3 I dszti,f JAPAN

Al

０

ヽ

―

ト

ー

リ

６

２

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ③ ⑨

勝/負 勝点
取得
セット

喪 天

セット
セット率

③/④ 総得点 総失点
ポイント率

⑥/⑦ 順位

チ……A392 2/0 4
212i liOi

4
15 15

71
15 13 7

50 1.4200
4 1 15 15 9 6

左 近 1 /1 3 121 2:0:
1.5

15 13 7
65

15 15
49 1.3265 2

3 2 15 15 6 2

おっさんず」APAト 1 /1 3 ■1_Ql 1_12_1 0,666667
7 15 15

45
15 13

69 0.6522 3一２
一　^^
一́（一一） 6 2 15 15

モンキース 0/2 2
1101 2:21

0.25
15 13

54
7 15 15

67 0.3060 4
1 4 9 6 15 15

【一般男子決勝 】

―

―

ト

Ｉ

Ｊ

７

５

２

一

一

一

５

７

５

ｆ

Ｊ

ｎ

ｔ

２

チーA392

チー‐A392

第¬1回 島原市市民親睦ソフトパレー大会

【男女混合 】
Bコート

1 1 ウイングA

〇

古

| | |
O Ю

早
∝

2 1  MIA'S TR

B3

審②

審③ 審①

審④

B4

4 1 NPOしまばら

B2

N

古

09ロ
| | |

ゆ 倒 ∝

早

31 クローバー

令和2年 7月 19日 (日 )

会場 :島原市霊丘公園体育館

２

―

―

＞

―

リ

５

５

一
一
一

‐０

３

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

０

Bl

０

ヽ

―

ト

ー

プ

３

０

一
一

一

５

５

ｒ

ｌ

く

ｌ

ｔ

２

チーム名
O ② ③ ④ ⑤ ⑥ ② ③ ③

勝/負 勝 点
取得
セット 欧

り
セット率

0/④ 総得点 総失点
ポイント率

⑥/⑦ 順位

ウイングA 0/2 2
Oi0 212i

0
6 5

24
15 15

60 0.4000 4
0 4 10 3 15 15

MIA'S TR 2/0 4 21¨笙i Ql■ [
贅
υ 15

60
6 5

34 1,7647 1

4 0 15 15 13 10

クローバー 0/2 2
1101 2121

0125
15 12 12

62
6 15 15

66 0.9894 3
1 4 13 10 15 15

NPOしまばら 2/0 4
2121 liOI

4
6 15 15

66
15 121 12

52 1.2692 2
4 15 15 10 3

【男女混合決勝 】

B-5

０

ｌ

Ｌ

ｒ

リ

５

２

一
一

一

５

５

∫

ｌ２

MIA'S ttR

NPOしまばら

1

第11回 島原市市民親睦ソフトバレー大会

1 1   リュック

ト  ト

早

〇

3 1 Teamυティモテ

令和2年 7月 19日 (日 )

会場 :島原市霊丘公園体育館

【一般女子】
Cコート

Ｎ｛̈
・”

ｏ

｛

一

中

一

一
｝

゛

2 {

C2

15-
15-

2l NonNo
０

ヽ

―

ト

ー

Ｊ

０

７

審③  審②

審①

チーム名
① ② ③ ④ ⑤ ◎ ⑦ ③ ③

勝/負 勝 点 肺研
喪矢
セット

セット率

0/の 総得点 総失点
ポイント率
⑥/⑦ 順位

リュック 1/1 3
0121 2!01

1
6 3

39
15 15

44 0.3864 2
2 2 15 15 7 7

Non No 2/0 4
2121 0:0: 15 15

60
6 3

19 3.1579 1
4 0 15 15 101 0

TeamΨティモテ 0/2 2 ユ1_21 2:21
0

10 7
31

15!15
60 0.5167 3

0 4 7 7 15 15

　　　　第11回島原市民親睦ソフトバレーボール大会　優勝チーム

一般男子

チーム３９２

一般女子

Non No

男女混合

MIA'S　TR

	第１１回島原市民親睦ソフトバレーボール大会結果について
	R2年度市民親睦ソフトバレー大会成績
	●優勝チーム写真